スマート工場 EXPO 2026 出展    /     © 2025 Mitsubishi Chemical Engineering Corporation. All rights Reserved.

西
ホール

東
ホール

南
ホール

4F

Factory Innovation Week －

右の 2 次元コードまたは下記の URL から
入場用バッジをご用意のうえご来場ください

第 10 回 スマート工場 EXPO 2026
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html

さて当社は に1 月 21 日 ( 水 ) ～ 23 日 ( 金 )
拝啓   貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

。すましたい展出も年今に  」OPXE場工トーマス「  るれさ催開でトイサグッビ京東
ご来場の際は、ぜひ当社ブース 南４ホール Ｓ２７-１ に、お立ち寄りください。
心よりお待ちしております。                                                                                                                                     敬具